"constituição de sistema de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa
jurídica, para prestação de serviços de professor de música, visando atender as necessidades
da secretaria municipal de educação de betânia do piauí", critério de julgamento: menor
preço por item, modo de disputa: aberto, valor estimado: 47.205,00 (quarenta e sete mil,
duzentos e cinco reais), fonte de recurso: a indicação de dotações orçamentárias, previstas
na lei nº 14.333/2021, deverão ser observadas por ocasião das futuras aquisições que
venham a ser concretizadas durante a vigência da ata de registro de preços, conforme
previsto na legislação vigente, isto é, somente será exigida para a formalização do contrato

[...]

futura e eventual aquisição de diversos materiais hospitalares, visando atender as
necessidades da secretaria municipal de saúde e saneamento básico de betânia do
piauí", critério de julgamento: menor preço por item, modo de disputa: aberto, valor
estimado: r$ 358.262,57 (trezentos e cinquenta e oito mil, duzentos e sessenta e dois
reais e cinquenta e sete centavos), fonte de recurso: a indicação de dotações
orçamentárias, previstas na lei nº 14.333/2021, deverão ser observadas por ocasião das
futuras aquisições que venham a ser concretizadas durante a vigência da ata de
registro de preços, conforme previsto na legislação vigente, isto é, somente será